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Sanok, dnia 13.12.2024 r. 

 

 

 

 

Znak postępowania: GKI.271.24.2024 

 

 

     

 - strona internetowa Zamawiającego – 

 – do wszystkich Wykonawców – 

 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa i integracja systemów 

informatycznych z uruchomieniem e-usług oraz dostawą sprzętu 

informatycznego z oprogramowaniem dla Gminy Sanok w ramach 

projektu „Rozwój e-usług publicznych i dostępu do danych 

przestrzennych w Gminie Sanok”. 

 

A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina 

Sanok, ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok przekazuje treść zapytań dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

PYTANIE 1: 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, 

nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

ODPOWIEDŹ:  

Tak, zgodnie z ogo lnymi wymaganiami dotyczącymi dostawy sprzętu i oprogramowania 

wspomagającego (Załącznik nr 1 do SWZ – Szczego łowy opis przedmiotu zamo wienia, 

rozdział 1.3, ust. 3 pkt a) Zamawiający wymaga, aby dostarczane oprogramowanie 

biurowe było fabrycznie nowe, nieuz ywane (przez co Zamawiający rozumie ro wniez , z e 

nie moz e byc  juz  wczes niej aktywowane) oraz nieobciąz one prawami oso b trzecich. 

PYTANIE 2: 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wymaga, aby oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera. Wymaga się jednak, aby całos c  dostarczanego sprzętu i 

oprogramowania była kompatybilna oraz umoz liwiała wydajną i stabilną eksploatację 

wdraz anych systemo w (Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamo wienia, rozdział 
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1.3, ust. 2 pkt a). Wykonawca jest zobowiązany do instalacji i konfiguracji wszystkich 

wymaganych aplikacji na dostarczonym sprzęcie (Załącznik nr 1 do SWZ – Opis 

przedmiotu zamo wienia, rozdział 1.3, ust. 2 pkt b). 

PYTANIE 3: 

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie 

zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ - Wzo r formularza ofertowego w formularzu 

ofertowym jest wymagane podanie dla zaoferowanego oprogramowania producenta, 

nazwy i wersji oprogramowania.  Zamawiający nie wymaga podawania numeru 

katalogowego producenta. 

PYTANIE 4: 

Czy zamawiający dopuszcza moz liwos c  przeprowadzenia weryfikacji oryginalnos ci 

dostarczonych programo w komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwos ci co do jego legalnos ci? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość weryfikacji oryginalności dostarczonego 

oprogramowania u producenta. 

Zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ – Projekt umowy, § 14 Prawa własności 

intelektualnej – Oprogramowanie Wspomagające, ust. 3:  

„3. Informatyczne nośniki danych, kopie, certyfikaty autentyczności, klucze instalacyjne 

oraz inne dokumenty i zabezpieczenia, o których mowa w poprzednim ustępie, powinny 

być zgodne z wymaganiami określonymi przez producenta oprogramowania. 

Zamawiający jest uprawniony do weryfikacji, czy certyfikaty autentyczności, klucze 

instalacyjne oraz inne dokumenty i zabezpieczenia są wystarczające i zgodne z wymogami 

określonymi przez producenta. W tym celu Zamawiający może zwracać się do osób 

trzecich, w tym producenta oprogramowania lub jego przedstawiciela na Polskę”. 

PYTANIE 5: 

Czy Zmawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne baterię litowo-polimerową? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuści w poz. 2.20. Zakup komputerów przenośnych m.in. baterię litowo-

polimerową. Zamawiający odstępuje od wskazania konkretnej technologii wykonania 

baterii i modyfikuje wymaganie wskazane w Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegołowy opis 

przedmiotu zamówienia, poz. 2.20. Zakup komputerów przenośnych, wiersz „Bateria i 

zasilanie” na zasadach określonych w sekcji C niniejszego pisma.  
 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

C. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 5, Zamawiający działając na podstawie art. 

137 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SWZ, a mianowicie:  

w Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, poz. 2.20. 
Zakup komputerów przenośnych, wiersz „Bateria i zasilanie” przed zmianą jest: 
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Bateria i zasilanie 

Bateria litowo – jonowa o pojemności co najmniej 45Wh z obsługą 

technologii szybkiego ładowania, umożliwiającą szybkie naładowanie 

baterii od 0 do poziomu 80% w czasie 1 godziny lub do poziomu 50% w 

czasie 30 minut. 

Dedykowany zasilacz producenta komputera. 

 

w Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, poz. 2.20. 
Zakup komputerów przenośnych, wiersz „Bateria i zasilanie” po zmianie jest: 

 

Bateria i zasilanie 

Bateria o pojemności co najmniej 45Wh z obsługą technologii szybkiego 

ładowania, umożliwiającą szybkie naładowanie baterii od 0 do poziomu 

80% w czasie 1 godziny lub do poziomu 50% w czasie 30 minut. 

Dedykowany zasilacz producenta komputera. 

 
D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

 
 

 


